
4 - 131

円 円

変更内容及び理由

　業務区域内において立木等が繁茂していることから、作業工程の精度を適正に保つため、伐採工を追加する。
　
　伐採工　計上なし　→　L=1㎞

令和4年8月26日 から

新出　美明

当初契約日 令和4年8月26日 変更契約日 令和4年9月12日

当初契約金額 3,300,000 変更後契約金額 3,630,000

請負者 所在地: 珠洲市三崎町小泊13-15-1 事業所名: 合同会社メジャーメント 代表氏名:

種別及び概要 測量
基準点測量　N=1式
現地測量　N=1式

履行期間 令和4年9月30日

業務名 （仮称）ふれあいホースパーク整備工事に伴う測量業務

業務場所 珠洲市蛸島町　地内

業 務 変 更 契 約 結 果 表

契約番号 担当課 環境建設課


